
„Świadczenie usług ochrony obiektów oraz terenu Centrum Przesiadkowego w Gliwicach” 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

Gliwice, 31.08.2022 r.  

 oznaczenie sprawy SSM/12/PP/2022  

poprzez: platformazakupowa.pl 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp    

pn.: „Świadczenie usług ochrony obiektów oraz terenu Centrum Przesiadkowego   

w Gliwicach.” 

 

I. Informacja o złożonych ofertach: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1  

 
Przedsiębiorstwo Usługowe TOMBOR  
Celina Toman, Jerzy Toman Sp. J.  
ul. Zbożowa 38 
40-657 Katowice  
 

727 455,46 zł 

2. 

Konsorcjum Firm: 
 
ERA Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B 
41-500 Chorzów 
 
NOVIA Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 
 

654 387,55 zł 

 
 

II. Informacja o Wykonawcach wykluczonych: 

Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

 

III. Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje, że nie odrzucił oferty żadnego Wykonawcy. 

 

 



„Świadczenie usług ochrony obiektów oraz terenu Centrum Przesiadkowego w Gliwicach” 

IV. Informacja o przyznanej ocenie poszczególnym ofertom: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

Punkty w kryterium 

cena oferty  

(brutto) [pkt] 

1  

 
Przedsiębiorstwo Usługowe TOMBOR  
Celina Toman, Jerzy Toman Sp. J.  
ul. Zbożowa 38 
40-657 Katowice  
 

727 455,46 zł 89,95 pkt 

2. 

 
Konsorcjum Firm: 
 
ERA Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B 
41-500 Chorzów 
 
NOVIA Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 
 

654 387,55 zł 100 pkt 

 
 

V. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona w w/w 

postępowaniu przez Wykonawcę: Konsorcjum Firm: ERA Sp. z o.o. ul. Katowicka 16b, NOVIA 

Sp. z o.o. ul. Paderewskiego 34 41-500 Chorzów. 

Uzasadnienie wyboru:    

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i złożona przez niego oferta jest 

ofertą najkorzystniejszą - otrzymała największą ilość punktów w kryterium określonym  

w postępowaniu.    

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1,2 ustawy Pzp.  

 

VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 

ustawy Pzp może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

 

 


		2022-09-01T10:58:14+0200




